
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

POLOTITLAN 0034

 7,284,705.39  0.00  7,284,705.39  3,499,875.62 -3,784,829.77 3,499,875.62Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 330,089.23  0.00  330,089.23  67,018.00 -263,071.23 67,018.00Contribuciones de Mejoras

 2,950,308.40  0.00  2,950,308.40  888,488.00 -2,061,820.40 888,488.00Derechos

 2,687,415.12  0.00  2,687,415.12  284,953.98 -2,402,461.14 284,953.98Productos

 9,538.98  0.00  9,538.98  15,524.00  5,985.02 15,524.00Aprovechamientos

 106,900.00  0.00  106,900.00  59,630.00 -47,270.00 59,630.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 25,805,482.62  0.00  25,805,482.62  18,403,467.28 -7,402,015.34 18,403,467.28Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 39,174,439.74  39,174,439.74  23,218,956.88  23,218,956.88TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  5,985.02
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

POLOTITLAN 0034

 39,067,539.74  39,067,539.74  23,159,326.88  23,159,326.88 0.00 -15,908,212.86Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,284,705.39  0.00  7,284,705.39  3,499,875.62 -3,784,829.77 3,499,875.62Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 330,089.23  0.00  330,089.23  67,018.00 -263,071.23 67,018.00Contribuciones de Mejoras

 2,950,308.40  0.00  2,950,308.40  888,488.00 -2,061,820.40 888,488.00Derechos

 2,687,415.12  0.00  2,687,415.12  284,953.98 -2,402,461.14 284,953.98Productos

 9,538.98  0.00  9,538.98  15,524.00  5,985.02 15,524.00Aprovechamientos

 25,805,482.62  0.00  25,805,482.62  18,403,467.28 -7,402,015.34 18,403,467.28Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 106,900.00  106,900.00  59,630.00  59,630.00 0.00 -47,270.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 106,900.00  0.00  106,900.00  59,630.00 -47,270.00 59,630.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 39,174,439.74  39,174,439.74  23,218,956.88  23,218,956.88TOTAL  0.00

 5,985.02Ingresos Excedentes

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                    ENC. DESP. PRESIDENTE MPAL.                                                                                          SECRETARIO                                                                                                              TESORERA                                                        
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